2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 291/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  18  tháng  02  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Bạn Vận động thành lập Câu lạc bộ võ thuật

Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Ninh

CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;
Căn cứ Luật  sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Nghị định số 126/2024/NĐ-CP ngày 08/10/2024 của Chính phủ          quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý Hội;
Xét đề nghị của Ban sáng lập Câu lạc bộ Võ thuật Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Ninh và Giám đốc Sở Nội vụ.
QUYẾT ĐỊNH
 Điều 1. Công nhận Ban Vận động thành lập Câu lạc bộ Võ thuật Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Ninh gồm các ông (bà) sau:

 1. Ông Ngô Trí Dũng - Phó Tham mưu trưởng - Trưởng ban;
 2. Ông Nguyễn Văn Quý - Phó Chủ nhiệm Chính trị - Phó Trưởng ban;

 3. Ông Nguyễn Xuân Trường - Phó Chủ nhiệm Hậu cần Kỹ thuật - Ủy viên;

 4. Ông Ngô Trí Quang - Trưởng ban Quân báo - Ủy viên;

 5. Ông Đỗ Chí Trung - Phó Trưởng ban Tác huấn - Ủy viên;

 6. Ông Nguyễn Đức Đại - Đại đội trưởng Đại đội Trinh sát cơ giới - Ủy viên;

 7. Ông Phan Đình Đạt - Trợ lý Điều lệnh thể thao, Ban Tác huấn - Ủy viên.

Điều 2. Ban Vận động thành lập Câu lạc bộ Võ thuật Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Ninh có nhiệm vụ vận động tổ chức, công dân đăng ký tham gia Câu lạc bộ và hoàn chỉnh hồ sơ xin phép thành lập Câu lạc bộ gửi cơ quan có thẩm quyền cho phép thành lập Câu lạc bộ theo quy định của pháp luật.
Ban Vận động thành lập Câu lạc bộ Võ thuật Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Ninh tự giải thể sau khi Đại hội thành lập Câu lạc bộ bầu ra Ban Chấp hành của Câu lạc bộ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng Ban Vận động thành lập Câu lạc bộ Võ thuật Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Ninh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chánh Văn phòng UBND, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, NC, CVP.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Đào Quang Khải